
 

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТ П’ЯТА СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

29.07.2025                    № 1679-МР 

м. Лебедин 

 

Про внесення змін до рішення першого пленарного засідання тридцятої 

сесії Лебединської міської ради восьмого скликання від 09.12.2022  

№ 619-МР «Про створення конкурсної комісії з відбору виконавців робіт із 

землеустрою та оцінки земель комунальної власності у межах 

Лебединської міської територіальної громади та затвердження Порядку 

закупівлі послуг з виконання робіт із землеустрою, оцінки земель на 

конкурентних засадах» 

 

Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, частиною першою статті 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», частиною шостою 

статті 136 Земельного кодексу України, статтею 13 Закону України «Про оцінку 

земель», у зв’язку з кадровими змінами, Лебединська міська рада  

в и р і ш и л а:  

1. Унести зміни до рішення першого пленарного засідання тридцятої сесії 

Лебединської міської ради восьмого скликання від 09.12.2022 № 619-МР «Про 

створення конкурсної комісії з відбору виконавців робіт із землеустрою та 

оцінки земель комунальної власності у межах Лебединської міської 

територіальної громади та затвердження Порядкузакупівлі послуг з виконання 

робіт із землеустрою, оцінки земель на конкурентних засадах», увівши до 

складу конкурсної комісії з відбору виконавців робіт із землеустрою та оцінки 

земель комунальної власності у межах Лебединської міської територіальної 

громади Коломієць Людмилу Григорівну, начальника фінансового управління 

Лебединської міської ради, заступника голови конкурсної комісії, вивівши з її 

складу Чичину Людмилу Андріївну. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, бюджету, фінансів, ринкових реформ і управління 

комунальною власністю (голова комісії Карпенко О.В.), постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, будівництва, архітектури, 

регулювання земельних відносин (голова комісії Індик М.О.). 
 

 

Секретар ради Світлана ГОРОШКО 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2768-14

